
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 463 DEL 20/12/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z522163B2D  ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER 
LA REALIZZAZIONE DI EVENTI  DITTA MUSIC & LIGHTS SRL 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1285
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 463 

 

Oggetto: CIG Z522163B2D  ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER LA 

REALIZZAZIONE DI EVENTI  DITTA MUSIC & LIGHTS SRL 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 
 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
Premesso che con nota assunta al protocollo generale di questo Ente al n. 16928 del 22.11.2017 

l’Amministrazione Comunale, dava indirizzi alla scrivente di provvedere al più presto ad adottare gli 

opportuni atti amministrativi per la fornitura di materiale elettrico, necessario per la realizzazione degli 

eventi e nello specifico:  

• n. 3 Trasmettitore/Ricevitore DMX di un singolo universo; 

• n. 4 proiettore led wash 36X8W; 

• n. 2 testa mobile 440W; 

• n. 1low fog machine; 

• n. 4 par led 18X8W; 

• n. 2 barre led 12X8W; 

• n. 1 controller DMX; 

• n. 4 liquido per macchina fumo basso 5lt; 

 

Considerato che:  

• da consultazione del MEPA, è stato individuato il predetto materiale presso la ditta MUSIC & 

LIGHTS SRL, con sede a Latina (RM) –in via Appia KM 136,200 – 04020 - P. IVA  02057590594;  

• è stata avviata la trattativa diretta n. 358654, con la predetta ditta, per un importo di € 12.500,00;  

• la MUSIC & LIGHS SRL, ha offerto l’importo di € 12.496,04 oltre IVA, per complessivi € 

15.245,17, che trova copertura al codice di bilancio n. 7.01.2.0202 capitolo 299506 del bilancio 

corrente, disponibile; 

 

DETERMINA 

 
- di dare incarico alla ditta MUSIC & LIGHTS SRL, con sede a Latina (RM) –in via Appia KM 136,200 

– 04020 - P. IVA  02057590594, per l’acquisto del materiale elettrico succitato, necessario per la 

realizzazione di tutte le manifestazioni di questo Ente; 

 

• di dare atto che: 

• la spesa di €  12.496,04  oltre IVA, per complessivi € 15.245,17 al codice di bilancio n. 7.01.2.0202 

capitolo 299506 del bilancio corrente, disponibile;  

• la liquidazione avverrà con separato atto determinativo a seguito di presentazione di regolare fattura; 

• è stato acquisito d’ufficio il DURC; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• che risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui 

all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione dell’esigibilità 

della prestazione che avverrà nell’anno in corso; 

• cha a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente; 

• trattandosi di acquisto sul MEPA risulta il possesso dei requisiti dell’art. 80 del  D.lgs n. 50/2016 e 

s.m.i.; 

• che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del servizio è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

     IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                        f.to sig.ra SONIA GUIDETTI 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

1302

CIG Z522163B2D  ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER LA REALIZZAZIONE DI EVENTI
DITTA MUSIC & LIGHTS SRL

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 463 Nr. adozione generale: 1285
20/12/2017Data adozione:

20/12/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


